Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo n. SINFRA-PRO-2022/09055 - OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de
construção de uma ponte de concreto sobre o Rio Peixe de Couro, localizada na Rodovia MT-370, no município de Santo
Antônio do Leverger/MT, com extensão de 65,00 metros e largura de 4,80 metros, totalizando uma área de 312,00 m². A
Secretaria de Infraestrutura e Logística torna público para conhecimento dos interessados a seguinte decisão: Parte
conclusiva: HOMOLOGO o Regime Diferenciado de Contratação - RDC n. 090/2022, sob o critério de julgamento menor
preço, lote único, sob o regime de execução de empreitada por preço unitário, e ADJUDICO à empresa Construtora Santa
Lúcia Ltda. - EPP. CNPJ: 01.982.578/0001-53, sendo classificada com o valor de R$ 3.051.452,43 (três milhões cinquenta
e um mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta e três centavos), bem como devidamente habilitada.
Informações gerais: telefone nº. (65) 3613-0529 e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá/MT, 27 de outubro de 2022.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

SINFRA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b037d3fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:46:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial